
CHOLET 0
LE BOIS DE CLENET 6 6
CAR. ZONE DU CORMIER/LE PUY St BONNET

A DROITE 0,5 6,5
CAR. LA CHEVALLERIE A GAUCHE 2 8,5
CAR. LE PUY St BONNET/St CHRISTOPHE DU BOIS A DROITE 2 10,5

St CHRISTOPHE DU BOIS 2 12,5
DIRECTION EVRUNE

CAR. LA CROIX FERIA A DROITE 4 16,5

MORTAGNE SUR SEVRE 1,5 18

LE PUY St BONNET 5,5 23,5
DIRECTION CHOLET

PRENDRE A DROITE FACE A NICOLS 1,5 25
CAR. LA TESSOUALLLE PUY St BONNET A DROITE 1,5 26,5
CAR. LE PUY St BONNET/LOUBLANDE A GAUCHE 1,5 28

LOUBLANDE 4,5 32,5
DIRECTION St PIERRE DES ECHAUBROGNES

CAR. LA TESSOUALLE/MOULINS A DROITE PUIS A GAUCHE 2 34,5
CAR. APRES LA FERME BEL AIR A GAUCHE 2,5 37
CAR. LES ABREUVOIRS A GAUCHE 1,5 38,5
CAR. LA TESSOUALLE/MOULINS A DROITE 1,5 40

LA TESSOUALLE 4,5 44,5

MAZIERES EN MAUGES 5 49,5

CHOLET (PERIPHERIQUE) 3 52,5

PARCOURS C. V. S.F M 24

DEN. : 440 m                                                                 OPEN. : 17132682

JEUDI 26 DECEMBRE 2024

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

13 H 30


